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        Resultados para «chocolates»:

Total: 100 resultados - 0.01 segundos


                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Carta - Café Efemérides 100%

                          Café Efemérides – Restaurante, cafetería

Dirección:

                          https://www.caja-pdf.es/2015/01/03/carta-cafe-efemerides/

                          03/01/2015 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          LISTA DE PRECIOS DICIEMBRE 2016 99%

                          Germen de trigp POPx 80gr
QUINOA C/Algarroba POP x 3kg
QUINOA C/Algarroba POP x 80gr
QUINOA POP x 80gr
QUINOA POPx 3kg
YAMANI POP x 2kg
SEMILLA POP 3 KG
YAMANI POP x 80 gr
CHOCOLATES Y GOLOSINAS
CHOCOLATES MAPSA (SIN TACC)

 Chips de chocolates (gotitas)
Cobertura choclate con leche
Cobertura chocolate blanco
Cobertura chocolate semi amargo
Tableta Choco Negro semi amargo
Tableta Choco Blanco
Tableta Choco negro c/leche
Drops de chocolate semi amargo
Pasta Untable Almendra
Pasta Untable Avellana
Pasta Untable chocolate
Pasta untable Frutilla
Pasta Untable Limón
Pasta Untable Mani

kg
150gr
150gr
150gr
300gr
300gr
300gr
150gr
450gr
450gr
450gr
450gr
450gr
450gr

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

135,00
27,00
27,00
27,00
54,00
54,00
54,00
27,00
101,25
195,75
74,25
60,75
60,75
60,75

$
$
$
$

46,58
47,93
56,03
51,30

$
$
$

21,33
43,07
82,22

14,58 $

157,46

CHOCOLATES SIN AZUCAR MURKE
CHOCOLATE TABLETAS 77gr
CHOCOLATE CON MANI 77gr
CHOCOLATE CON ALMENDRA 77gr
CHOCOLATE CON NUEZ 77gr

"EL QUILLA"

                          https://www.caja-pdf.es/2017/01/10/lista-de-precios-diciembre-2016/

                          10/01/2017 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          NUEVA LISTA PRONU OK 98%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2017/02/15/nueva-lista-pronu-ok/

                          15/02/2017 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          NUEVA LISTA PRONU OK 98%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2017/03/03/nueva-lista-pronu-ok/

                          03/03/2017 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Grilla - elgourmet.com Mayo 2012 - Feed Sur 98%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2012/05/14/grilla-elgourmet-com-mayo-2012-feed-sur/

                          14/05/2012 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          menudeldia2  97%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2012/06/18/menudeldia2/

                          18/06/2012 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Grilla - elgourmet.com Mayo 2012 - Feed Norte con Direct TV 95%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2012/05/14/grilla-elgourmet-com-mayo-2012-feed-norte-con-direct-tv/

                          14/05/2012 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Bebidas-Sudamerica-2017-2018 90%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2017/03/13/bebidas-sudamerica-2017-2018/

                          13/03/2017 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Menú Fingerfood Septiembre 2017 89%

                          M ENÚ
FINGER FOOD

 Mix de Bruschettas:

                          https://www.caja-pdf.es/2017/09/19/men-fingerfood-septiembre-2017/

                          19/09/2017 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Productos rebajados 87%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2012/10/26/productos-rebajados/

                          26/10/2012 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Catalogo 86%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2012/05/08/catalogo/

                          08/05/2012 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Bombones Lindt Lindor 86%

                          Bienvenido

Iniciar la sesión

Buscar...

                          https://www.caja-pdf.es/2014/11/03/bombones-lindt-lindor/

                          03/11/2014 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Regalos de navidad - Estuche de regalo 01 86%

                          Estos son los mejores regalos de chocolates originales.

                          https://www.caja-pdf.es/2014/11/03/regalos-de-navidad-estuche-de-regalo-01/

                          03/11/2014 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          NUEZBUFFET CATALOGO EMPRESARIAL 82%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2013/02/06/nuezbuffet-catalogo-empresarial/

                          06/02/2013 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          LISTA 15 de mayo 82%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2018/05/20/lista-15-de-mayo/

                          20/05/2018 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          micesta.com-2014 81%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2014/10/28/micesta-com-2014/

                          28/10/2014 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Lacasitos 78%

                          Hoy en día, siglo y medio más tarde, el Grupo LACASA está plenamente consolidado como uno de los primeros productores
nacionales no sólo de chocolates, sino también de dulces infantiles, turrones, bombones y caramelos.

                          https://www.caja-pdf.es/2014/11/03/lacasitos/

                          03/11/2014 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Regalos de navidad - Estuche de regalo 04 78%

                          Bienvenido

Iniciar la sesión

Buscar...

                          https://www.caja-pdf.es/2014/11/03/regalos-de-navidad-estuche-de-regalo-04/

                          03/11/2014 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          LISTA PRECIOS CESTAS 2016  78%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2016/12/08/lista-precios-cestas-2016/

                          08/12/2016 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          LISTA PRECIOS CESTAS 2016  78%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2016/12/08/lista-precios-cestas-2016-1/

                          08/12/2016 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          CARTA EL MERCADO -  OTOÑO 2019 - SALON 78%

                          ¡Bienvenid@s! SÍGUENOS

RESERVAS:

                          https://www.caja-pdf.es/2020/01/04/carta-el-mercado----otoo-2019---salon/

                          04/01/2020 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          FR3 Unité 1 77%

                          Unité 1
Bon Appétit ! DÉCOUVERTE
Act.1.

                          https://www.caja-pdf.es/2014/01/29/fr3-unite-1/

                          29/01/2014 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Fr3-Unité 2 77%

                          Unité 1
Bon Appétit ! DÉCOUVERTE
Act.1.

                          https://www.caja-pdf.es/2014/10/31/fr3-unite-2/

                          31/10/2014 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Français 3    (unité 1) 77%

                          

                          https://www.caja-pdf.es/2013/08/28/francais-3-unite-1/

                          28/08/2013 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          Tía Carmen - Carta 77%

                          La Tía Carmen – Restaurante

Dirección:

                          https://www.caja-pdf.es/2015/02/19/t-a-carmen-carta/

                          19/02/2015 www.caja-pdf.es
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